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Skanska tecknar bolagets största hyresavtal någonsin för 
kontorsbyggnaden The Eight i Bellevue, Washington, USA  

 
Skanska har tecknat ett långt hyresavtal för cirka 48 900 kvadratmeter i 
kontorsbyggnaden The Eight i Bellevue, Washington, USA, varav 14 150 
kvadratmeter utgör parkeringsplatser. Med detta kontrakt är 72 procent av 
ytorna nu uthyrda och det gör det till den största uthyrningen någonsin för 
bolaget. Hyresgästen förväntas tillträda lokalerna i början av 2025. 
 
The Eight, som är beläget i centrala Bellevue, i korsningen mellan Northeast 8th 
Street och 108th Avenue Northeast, är Skanskas enskilt största 
kontorsinvestering någonsin. Det 67 800 kvadratmeter stora kontorshuset 
inkluderar fyra plan med parkeringsplatser för hyresgästerna. 
 
Projektet har uppnått WiredScore Platinum och Salmon-Safe-certiferingar och 
aspirerar på LEED Platinum-, Fitwel- och SmartScore-certifieringar. Byggnaden 
är utvecklad och uppförs av Skanska med beräknat färdigställande under 2024. 
  
The Eight är Skanskas sjätte utvecklingsprojekt i Seattle-området i nordvästra 
USA, och det andra projektet i Bellevue sedan starten av den kommersiella 
utvecklingsverksamheten i delstaten Washington under 2011.  
 
 

För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
  
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur 
människor lever, arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens 
största projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 162 miljarder kronor 
under 2022. Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. 
Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos 28 000 medarbetare skapar 
vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 
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